令和５年５月３１日

 保護者の皆様

                                咲洲みなみ小中一貫校
大阪市立南港南中学校

                             校  長   藤本 哲

第３９回体育大会のご案内

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげ
ます。

 平素は本校教育にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、第３９回体育大会を下記の要領で開催いたします。生徒たちが日頃の学習
成果の一端を発表いたします。ご多忙とは存じますが、ぜひご来校のうえ生徒たち
の元気な姿に温かいご声援をいただきますよう、ご案内申しあげます。

記

１．日 時： 令和５年６月９日（金）午前９時００分
        ※予備日 ６月１２日（月）

      （保護者の入場開始時刻 午前８：４０～ 午後１３：１５～）

２．場 所： 本校運動場

３．プログラム

 ≪開会式≫ ９：００～

 ≪競技種目及び順序》

 ●午前の部（９：２０～）            ●午後の部（１３：３０～）
  １．５０ｍ走                      １２．クラブ対抗リレー
２．１００ｍ走                     １３．スウェーデンリレー
３．二人三脚                      １４．女子４００ｍリレー
４．８００ｍ走(女子)          １５．男子８００ｍリレー

１０００ｍ走(男子)            １６．９年集団演技
５．ツライアスロン
６．借り物競争            ≪閉会式≫１５：００～
７．さきしま引っパレード

(７・８・３・４年合同)
８．フォークナンチュ

(中学生・１・２年合同)
９．一球入魂(９・５・６年合同）

１０．翔んでニコイチ(７年学年種目)
１１．心はひとつ(８年学年種目)

  （１２：４０午前終了予定）

 【その他】
・後日プログラムおよび臨時入校証を配布いたします。
・当日は入校証もしくは臨時入校証の着用をお願いします。
・当日中止の場合は、午前８時に学校ホームページおよびミマモルメにて
ご連絡いたします。

   ・近隣の住民のご迷惑になりますので、お車での来校はお控えください。